
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 

 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 12.09.2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia postępowania nr DSO 04/08/2023 
 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 4 Zarządzenia Nr 114/2022 Rektora PANS w Nysie z dnia 28.12.2022 r.  

w sprawie szczegółowego regulaminu prac komisji konkursowych przy zatrudnieniu nauczycieli akademickich  

w PANS w Nysie, zarządzam, co następuje:  

 

 
§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania nr DSO 04/08/2023 na Wydziale 

Nauk Technicznych w składzie: 

 

1) dr hab. inż. Włodzimierz Stanisławski, prof. ucz. – przewodniczący 

2) dr inż. Tomasz Piłot 

3) dr inż. Adam Dudek 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.09.2023 r. 

 

 

 

 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2023-09-12T14:13:33+0200




